Corrigendum to Tender Notice No. SEEPZ-SEZ/ESTATE/TSS/95/2017-18 dated 23<sup>rd</sup> June 2017 of Security Guards services.

### CORRIGENDUM

The following correction has been made in TENDER NOTICE dated 23/06/2017 for providing services of security Guards (70% should be Ex-servicemen at SEEPZ-SEZ Authority).

The last date for submission of Tender has been Extended to 10<sup>th</sup> July 2017at 14:00 Hrs.

The date for Technical presentation has been extended to 11th July 2017 at 15:00 Hrs.

Date & Time of opening Tender document will be on 10<sup>th</sup> July 2017 at 15:00p.m. at the below address.

SEEPZ Special Economic Zone Authority, SEEPZ Service Centre Building, SEEPZ-SEZ, Andheri(E), Mumbai- 400096.

Email: <a href="mailto:emseepz-mah@gov.in">emseepz-mah@gov.in</a> Website: <a href="www.seepz.gov.in">www.seepz.gov.in</a>

#### Contact Person:

Shri Mahesh Yadav, 022-28294789/774 Estate Manager/ DDC

> Date: 29-06-2017 Place: Andheri(E) (Mahesh Yadav) (Estate Manager/DDC)

> > Jes

# सुरक्षा रक्षकों की सेवाओं के लिए दिनांक 23 जून, 2017 की निविदा सूचना संख्या सीप्ज-सेज़/संपदा/टीएसएस/95/2017-18 के संबंध शुद्धि पत्र ।

## शुद्धि पत्र

सुरक्षा रक्षकों (सीप्ज़ - सेज़ प्राधिकरण में 70% भूतपूर्व सैनिकों के लिए) की सेवाएं उपलब्ध कराने के लिए दिनांक 23 जून, 2017 की निविदा सूचना में निम्नलिखित संशोधन किया गया है:-

निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख बढ़ाकर दिनांक 10 जूलाई, 2017 के अपराहन 14:00 बजे तक के लिए कर दी गई है ।

तकनीकी प्रस्तुतीकरण की तारीख बढ़ाकर दिनांक 11 जूलाई, 2017 के अपराहन 15:00 बजे तक के लिए कर दी गई है।

निविदा दस्तावेज़ों के खोले जाने की तारीख तथा समय दिनांक 10 जूलाई, 2017 को अपराहन 15:00 बजे निम्नलिखित पते पर है:-

सीप्ज विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण, सीप्ज सेवा केंद्र भवन, सीप्ज - सेज, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096

ई-मेलः <u>emseepz-mah@gov.in</u>

वेबसाइट: www.seepz.gov.in

### संपर्क व्यक्तिः

श्री महेश यादव, 022-28294789 / 774 संपदा प्रबंधक / उविआ

दिनांकः- 29.6.2017

स्थानः अंधेरी (पूर्व),

(महेश यादव)

(संपदा प्रबंधक / उविआ)

- 1273